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Uuden rakennustuoteasetuksen vaatimat 
toimenpiteet rakentamisessa

CE-merkintä pakolliseksi 1.7.2013
•	 Millä	tuotteilla	on	oltava
•	 Miten	varmistua	CE-merkinnästä
•	 CE-merkityn	tuotteen	kelpoisuus
•	 Tuotteet,	joilla	ei	ole	CE-merkintää
•	 Kuka	valvoo
•	 Laiminlyönnin	seuraukset

	 	 								Luennoitsija:	tarkastusinsinööri	Jouni	Ruotsalainen,	
	 	 								Helsingin	kaupungin	rakennusvalvontavirasto	

Metropolia	ammattikorkeakoululla	Agricolankatu	1-3

torstaina 21.3.2013 klo 17–20

Ilmoittautumiset	15.3.2013	mennessä	Kirsi	Takkinen,	(09)	646	343,	kirsi.takkinen@hrmy.fi	
Metropolia	AMK:n	rakennusosaston	opiskelijoille	koulutus	on	ilmainen,	muille	25	€.
Maksu	tulee	maksaa	HRMY:n	tilille	FI40	2044	1800	0647	11	ilmoittautumisen	yhteydessä.	 

Koulutuksen	järjestää	Helsingin	Rakennusmestarit	ja	-insinöörit	AMK	ry
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Maaliskuun MESTARI-ILTA
maanantaina 11.3.2013 klo 18.30 

Rakennusmestarien	talo,	Ravintolasali,	Fredrikinkatu	51-53,	Helsinki

Mestari-illassa	Inspectan	edustaja,	insinööri	Seppo Salo	kertoo	tulevasta	
rakennustuotteiden	CE-merkinnästä.	Uuteen	merkintämenettelyyn	siirtyminen	

tuo	tullessaan	muutoksia	sekä	suunnitteluun	että	rakentamiseen.	
Tule	kuuntelemaan	ja	kysymään	asiantuntijalta!

●	Yhdistys-	ja	liittokuulumiset	●	Jaetaan	mestari-	ja	aktiiviurheilijan	palkinnot.		
Hiihto-	ja	yleisurheilujaosto	jakaa	Lassen	pytyt	hiihdossa,	
maastojuoksussa,	yleisurheilussa	sekä	pistekilpailussa	

●	Jäsenten	vapaa	sana	●	Ilmoitusasiat	●	Iltapala

Tervetuloa!
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Helmikuun Mestari-illassa

Turvallisuutta ja tiedonhallintaa
Helmikuun Mestari-illassa kuultiin kaksi tietoiskua: Ari Moilanen kertoi Kaso Oy:n 

turvatuotteista ja Anna-Riitta Kallinen Kopio Niinin NiiniFM -projektipankista.

Helsingin Suutarilassa toimiva 
Kaso Oy tekee tuotteita omai-

suuden ja tiedon suojaamiseen niin 
murtoa, paloa kuin muitakin uhka-
tekijöitä vastaan. Yritys tarjoaa 
myös suunnitteluun, hankintaan, 
asennukseen ja käyttöön liittyviä 
palveluja.

Perinteisten tuotteiden, kuten 
kassa-, paloturva- ja turvakaappien 
sekä vaate- ja lokerokaappien lisäksi 
Kaso on aloittanut myös turvaovien 

hankkeisiin ja mediapaketti.
Kullekin asiakkaalle räätälöidään 

oma projektipankkikokonaisuus, jo-
ka täyttää asiakkaan toiveet ja tar-
peet. - Keskitetty tietosisältö kiin-
teistöstä parantaa rakentamisen 
laatua ja tehostaa kiinteistöomai-
suuden hallintaa, Anna-Riitta totesi.

Anna-Riitta esitteli lyhyesti myös 
yrityksen tarjoamia mahdollisuuksia 
vanhojen rakennuspiirustusten 

- Turvaovi suojaa tehokkaasti ammattivar-
kaita vastaan, sitä ei sorkkaraudalla vään-
netä, vakuutti Ari Moilanen Kaso Oy:stä.

Anna-Riitta Kallinen ja Ilkka Mitrunen 
kertoivat KopioNiinin palveluista.

ja murronsuojaovien valmistuksen.
Jatkuvasti lisääntyvät murrot 

ovat Ari Moilasen mukaan vauhdit-
taneet murto-ovien tarvetta myös 
asuinhuoneistoissa Esimerkiksi 
vuonna 2009 Suomessa tehtiin yli 
40 000 erilaista murtoa.

Turvaovi antaa hyvää suojaa am-
mattimurtovarkaita vastaan, jotka 
ovat varustautuneet mm. sorkkarau-
doin. Kason turvaovi on testattu eu-
rooppalaisen standardin ENV 1627 

mukaan, se kuuluu murtosuojaluok-
kaan 3. Turvaoven paloluokitus on EI 
45. Massiivirunkoinen ovi on ääntä 
eristävä: äänen eristys on 41 dB. 
Epämiellyttävät ulkopuoliset äänet, 
kuten käytävämelu, portaikosta kan-
tautuvat hälyäänet ja hissien käytös-
tä johtuvat äänet pidetään asuin- ja 
liiketilojen ulkopuolella. 

Tuotepäällikkö Anna-Riitta Kalli-
nen esitteli puolestaan Kopio Niinin 

uutuustuotteen projektipankki 
NiiniFM:n. Se perustuu kiinteistö-
omaisuuden parempaan hallintaan 
koko elinkaaren ajan. Järjestelmä 
on jaettu moduuleihin jotka mukai-
levat käyttäjäryhmien työprosessi-
en tarpeita ja elinkaaren eri vaiheita. 
Kaikki moduulit ovat sekä yhdistet-
tävissä tai käytettävissä yksitellen. 
NiiniFM sisältää viisi moduulia: ar-
kisto, kiinteistöomaisuuden hallinta, 
rakennusprojekti, BIM tietomalli-
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Reino Holappa
Olen Kainuusta kotoisin, junan pääkaupunki-
seudulle tuoma 1973.
Olen 59-vuotias HTOL:n talonrakennuksen 
opintolinjalta v.1995 valmistunut rakennus-
mestari.
Naimisissa ja asun Vantaalla omakotitalossa.

Työhistoria
Työni aloitin elementtirakentamisen parissa 1973 alkaen Haka/Laa-
tuelementti Oy ja 1994 alkaen YIT Rakennus Oy:ssä. Valmistuttuani 
1995 Rakennusmestariksi, toimin YIT Rakennus Oy:ssä työmaa-
mestarina. Siirryin 2007 aikuiskoulutuslaitokseen kouluttajaksi. Työn 
ohessa suoritin ammattikouluopettajan pätevyyden. Nykyinen työ-
antajani on TTS Työtehoseura ry rakentamisen ja asumisen yksikkö 
ja toimin siellä rakennusalan opettajana ja kouluttajana.

Yhdistystoiminta ja luottamustoimet
Helsingin Rakennusmestariyhdistykseen liityin 1994.
Toimin aktiivisesti Helsingin Rakennustoimihenkilöt TU ry:n hallituk-
sessa varapuheenjohtajana, jäsensihteerinä ja koulutussihteeriä.
Pro liiton Uudenmaan aluejohtokunnan jäsen 2013 alkaen. 
Toimihenkilöunioni / Pro liitoissa 2008–2012 johtokunnan / edusta-
jiston jäsen ja 2013 alusta Pro liiton edustajiston varajäsen. 
Vantaan opetuslautakunnan varajäsen 2013 alkaen.

Kehitystarpeita
Kehittää jäsenistöä palvelevaksi ja nuoret ja vanhat työelämässä 
olevat paremmin huomioon ottavaksi yhdistykseksi, senioreita 
unohtamatta. 
Kehittää yhdistyksen harrastustoiminta, lisäämällä vaihtoehtoja. 
Koulutustoimintaa kehittämällä ja tarjontaa lisäämällä voimme lisätä 
kiinnostusta yhdistystämme kohtaan. Mitä monipuolisemman kou-
luttautumismahdollisuuden yhdistyksemme pystyy antamaan, sitä 
houkuttelevammaksi se tekee myös yhdistykseen liittymisen.

Harrastukset
Ammattiyhdistystoiminta, mökkeily, vapaa-ajankalastus ja vanhojen 
esineiden keräily. Keilailua joskus olen harrastanut HRT-TU ry ryh-
mässä ja golfia aloin harrastamaan 2012 vuonna.

Hallituksen uudet jäsenet jo 
tiiviisti mukana toiminnassa

Yhdistyksen hallituksessa aloitti vuoden alussa kolme 

uutta jäsentä. Rami Järvinen ja Mika Kuukkanen esit-

täytyivät jäsenlehti kakkosessa. Tässä Reino Holapan 

vastaukset toimituksen kysymyksiin.

Pekka Ahonen valmistui joulukuussa ra-
kennusmestariksi Metropoliasta. Hän vas-
taanotti Mestari-illassa Helsingin yhdistyk-
sen myöntämän stipendin.

muuttamisesta sähköiseen muotoon 
ja mittatietojen keräämispalvelua.

Maaliskuussa CE-merkintäasiaa
Timo Saarikko kertoi yhdistyskuulu-
miset: uusia jäseniä on liittynyt yh-
distykseen taas ilahduttavan mon-
ta, yhdeksän. Timo kertoi myös, 
että yhdistys kantaa kortensa ke-
koon heinäkuussa pakolliseksi tule-
vasta CE-merkinnästä. Tuoretta 
CE-tietoa jaetaan sekä maaliskuun 
Mestari-illan asiantuntijaesitelmäs-
sä että maaliskuussa järjestettäväs-
sä koulutustilaisuudessa.

Ari Autio luovutti yhdistyksen 
myöntämän stipendin joulukuussa 
Metropoliasta valmistuneelle nuo-
relle rakennusmestarille, Pekka 
Ahoselle.

Ennen iltapalaa kävivät vielä yh-
distyksen vuoden 2012 uintimesta-
rit pokkaamassa palkintonsa.

Sirkka Saarinen
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Stipendiä voivat hakea Helsingin ja Uudenmaan piirien yhdistysten jäsenet.

Matkalla ihaillaan kesäisen Karjalan kauneimpia maisemia ja Syvärin rantoja. Ääniseltä laiva suuntaa kohti Volgaa, 
maanosamme pisintä ja mahtavinta jokea.  Volgan rannoilla koetaan tsaarinajan tunnelma ja hämmästellään neu-
vostoajan muistoja, ihaillaan historiallisia kaupunkeja, kanavia ja sulkuja, nähdään Rybinskin valtava tekojärvi.
Moskovassa kiertoajelu ja lounas. 

Stipendejä voivat hakea RKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirien yhdistysten jäsenet. Hakijan tulee olla hyväkuntoi-
nen, koska matkaan sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jalkaisin.

Stipendiin sisältyy bussikuljetus Helsingistä Pietariin, ruokailu Suomen rajalla, viisumi, majoitus laivassa 1-hengen 
hytissä, täysihoito laivalla ilman ruokajuomia, tutustumiskäynnit Goritsyssä, Jaroslavissa, Uglichissa ja Moskovassa 
suomea puhuvan oppaan johdolla sekä matkatoimiston suomenkielisten oppaiden palvelut koko matkan ajan. Pa-
luumatka Moskovasta Helsinkiin lentäen.

Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon perjantaihin 12.4.2013 mennessä osoitteeseen:
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100 HELSINKI
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot (nimi, syntymäaika, osoite ja puhelin, sähköposti) ja mainin-
ta mahdollisesti aiemmin saaduista säätiön stipendeistä.

Lisätietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho
Stipendin arvo on 1.585 €.  Säätiö on velvollinen ilmoittamaan myöntämänsä yli 1.000 €:n stipendit verottajalle.

* * * * * * * * *

Stipendejä voivat hakea RKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirin yhdistyksien veteraani- ja seniorijäsenet.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin sisältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja lounas laivalla 
sekä bussikuljetus Tallinnan satamasta Pärnuun, majoitus 2-hengen huoneessa Tervise Paradiisissa, puolihoitoate-
riat, lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä), yksi kokopäiväretki ja 
villisikajuhla sekä suomenkielinen opaspäivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse matkansa.

Vapaamuotoiset hakemuksen tulee toimittaa säätiön toimistoon perjantaihin 17.5.2013 mennessä osoitteeseen:
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100 HELSINKI 
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot (nimi, syntymäaika, osoite ja puhelinnumero, sähköposti-
osoite) ja maininta mahdollisesti jo aiemmin saaduista säätiön stipendeistä sekä ilmoitus mukaan lähtevästä seura-
laisesta.

Matkan hinta tarkentuu myöhemmin, mutta se tulee ylittämään 1.000 €, jonka säätiö on velvollinen ilmoittamaan 
verottajalle.

Tarkempia tietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ
julistaa haettavaksi 20 matkastipendiä

HOITO- JA VIRKISTYSMATKALLE VIRON PÄRNUUN 11.–25.8.2013

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ
julistaa haettavaksi 10 matkastipendiä

RISTEILYLLE PIETARISTA VOLGALLE JA MOSKOVAAN 8.–14.7.2013
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Stipendejä voivat hakea Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n jäsenet.

Matka on bussilla tehtävä kiertomatka, jossa tutustutaan alueiden vanhoihin kartanoihin ja historiaan. Matkalla yö-
vytään kaksi yötä Tartossa, yksi yö Vöryssä ja Valmeriassa sekä kaksi yötä Riikassa. Matkan järjestäjä on Tuglas-
seura ja matkaoppaana kokenut Viron ja Latvian tuntija Tapio Mäkeläinen, vastuullinen matkanjärjestäjä on Baltic 
Express Tours. Matkaan kuuluu puolihoito ja majoitus kahden hengen huoneessa.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse oman matkansa, paikkoja rajoitetusti.
Matkan hinta on arviolta noin 650 €/hlö.

Vapaamuotoiset stipendihakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon perjantaihin 17.5.2013 mennessä  
osoitteeseen:
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100 HELSINKI
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot ja maininta mahdollisesti aiemmin saaduista säätiön stipen-
deistä sekä ilmoitus mukaan lähtevästä seuralaisesta.  

Tarkempia tietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ
julistaa haettavaksi 30 matkastipendiä

KIERTOMATKALLE ETELÄ-VIROON JA POHJOIS-LATVIAAN  23.–29.9.2013

Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho 
järjestää opastetun taidenäyttely käynnin

EERO JÄRNEFELT NÄYTTELYYN 
Ateneumin taidemuseossa 14.3.2013

Eero Järnefelt kuuluu Suomen taiteen kultakauden merkittävimpiin taiteilijoihin. Hänet tunnetaan parhaiten 
Kolin jylhien näkymien kuvaajana sekä henkilö- ja muotokuvien taitajana. Myös Tuusulanjärven rannalla sijait-
seva ateljeekoti Suviranta ja sitä ympäröivä luonto sekä perheenjäsenet olivat taiteilijalle läheisiä aiheita.

Näyttelykokonaisuus jakautuu kahteen osaan: museon kolmannen kerroksen kahdessa salissa on esillä vali-
koima Järnefeltin tunnetuimpia maalauksia ja Ateneumin ensimmäisen kerroksen kahdessa salissa puolestaan 
on esillä piirustuksia, luonnoskirjoja ja grafiikkaa. Esillä on 150 teosta Ateneumin omista kokoelmista, Järven-
pään, Helsingin, Turun ja Hämeenlinnan taidemuseoista, Ainolasta, Taidesäätiö Meritasta sekä yksityiskokoel-
mista.

Ateneumin intendentin Heikki Malmen suunnitteleman näyttelyn teemoja ovat Koli ja erämaan maisemat, 
kansankuvaus, henkilö- ja muotokuvat sekä taiteilijan ateljeekoti Suviranta Tuusulanjärven rannalla. Taiteilijan 
syntymästä tulee kuluvan vuoden marraskuussa kuluneeksi 150 vuotta. Näyttely on toteutettu yhteistyössä 
Eero Järnefeltin seuran kanssa. Näyttelyn yhteydessä julkaistava kirja keskittyy Järnefeltin taidegrafiikkaan; 
kirjassa on kuvineen luetteloituna Järnefeltin koko graafinen tuotanto.

Ilmoittautumiset viimeistään 11.3.2013 Kirsille toimistoon p. 646 343 tai sähköpostilla kirsi.takkinen@hrmy.fi, 
Muista jättää puhelinnumerosi ilmoittautumisen yhteydessä Kirsille.  

Opastuksen vuoksi osallistujamäärä on rajattu 25 henkeen eli sen verran voimme ottaa ilmoittautuneita mu-
kaan. Tavataan torstaina 14.3 klo 18.15 Ateneumin taidemuseossa osoitteessa Kaivokatu 2, Helsinki. Näyt-
telykäynti on maksuton HRMY:n jäsenille, puolison lipun hinta on 8 euroa. Varaathan tasarahan mukaasi. 
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München 17.-20.1.2013

Rakennusmestariopiskelijat BAU-messuilla
Rakennusmestarien Säätiöltä 20 matkastipendin saanutta raken-

nusmestariopiskelijaa teki 17.–20. tammikuuta antoisan matkan 

Mûncheniin BAU-messuille. Messujen lisäksi ehdittiin tutustua 

kaupunkiinkin ja myös keskenämme tuleviin kollegoihin.

Matkanjohtajana toimi raken-
nusmestari Ari Autio. Ryhmä 

kokoontui torstaiaamuna Helsinki-
Vantaan lentokentälle, josta lento 
lähti kohti Baijerin osavaltiota. Peril-
lä meitä odotti linja-auto oppaineen 
ja noin kolmen tunnin kiertoajelu 
vanhassa kaupungissa. Yllätyin 
vanhan kaupungin koosta, vaikka-
pa Helsinkiin verrattuna. Pääsään-
töisesti rakennukset olivat hyvin 
massiivisia, Helsingissä eduskunta-
taloon verrattavia rakennuksia.

Kaupunki täynnä historiaa
Museoita oli lukuisia sekä taiteiden 
mutta myös tekniikan aloilta. Muun 
muassa maailman suurin teknillinen 
museo sijaitsee Münchenissä. Use-
asti opas viittasi historian tapahtu-
miin liittyen kaupunkivaltioiden väli-
siin sotiin ja välienselvittelyihin, 
mutta myöskin tapahtumiin ennen 
toista maailmansotaa.

Kertomuksista mieleen jäi erito-
ten, kun ruhtinas - vihdoin synty-
neen poikalapsen iloksi - lupasi 
puolisolleen, että hän saa rakentaa 

Joka toinen vuosi pidettävät 
BAU-messut keräsi tammi-
kuussa ennätyskävijämäärän, 
yli 235 000. Kävijöistä 60 000 
tuli muualta kuin Saksasta.

Iloiset Rakennusmestarien Säätiön matkastipendin saajat yhteiskuvassa matkanjohtaja Ari 
Aution kanssa.
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ihan mitä vaan kaupungin ulkopuo-
lella sijaitsevalle tontille. Tuloksena 
oli Nymphenburgin palatsi, jonka 
rakentaminen aloitettiin vuonna 
1664 ja kesti noin 90 vuotta. Kesä-
huvilaksi tarkoitetun palatsin päära-
kennuksen leveys on vaatimatto-
mat 700 metriä, huoneita on satoja, 
palatsin puiston pinta-ala on noin 
200 hehtaaria. Samaa perua ovat 
muuten vuotuiset Oktober-festivaa-
lit, jotka saivat alkunsa kun kaupun-
kilaiset juhlivat pojan syntymää.

Opaskierroksellamme näimme 
myös lähihistorian tapahtumiin liit-
tyviä rakennuksia. - Kaupungissa-
han asui eräs itävaltalainen taiteilija 

nimeltään Adolf Hitler. Hänen puo-
lueensa nousu alkoi juuri Münche-
nistä ja niihin tapahtumiin liittyy 
kaupungissa paljon eri paikkoja.

Saavuttuamme hotellille, läh-
dimme välittömästi syömään ja tu-
tustumaan paikalliseen olutkulttuu-
riin. Tapasimme hotellin ravintolas-
sa joka ilta yhteisen illallisen mer-
keissä, joka oli oiva tilaisuus tutus-
tua muihin stipendiaatteihin.

Perjantaina aamulla lähdimme 
Theisen baumaschinenin yrityksen 
toimitusjohtajan yritysesittelytilai-
suuteen. Yritys on Saksan kolman-
neksi suurin rakennusalan kalusto-
vuokraamo, jonka Cramo Oyj osti 

toissa vuonna. Cramo Oyj:n yksi 
merkittävä omistajataho on Raken-
nusmestarien säätiö.

180 000 neliömetrin näyttely
Sieltä matkamme jatkui BAU-mes-
suille, jossa kului koko päivä. Joku 
mainitsi, että kaikkien esittelijöiden 
standeilla käyminen tarkoitti 12 kilo-
metrin kävelymatkaa. Halleja oli 16 
kappaletta, pinta-alaa niillä oli yh-
teensä 180 000 m2.

Saksalaiseen tapaan messujen 
näytteilleasettajat tarjosivat esittely-
pisteissään ruokaa ja olutta mak-
sutta. Tuli kyllä tutuksi eräs kivivilla-

Messumatka oli myös hyvä tapa solmia verkostoja mui-
den stipendimatkalaisten kanssa.

Ennen kotiinlähtöä vierailtiin vielä BMW-museossa, jossa 
kiinnosti ssekä sisältö että hieno rakennus.
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valmistaja. - Tavan voisi ehkä tuoda 
Suomeenkin?

Messuilla oli suuri määrä talon-
rakentamiseen ja suunnitteluun liit-
tyviä esittelijöitä. Suomessa vastaa-
vien messujen sisältö olisi ehkä 
enemmän rakentamistekniseen 
suuntaan. Saksalaisilla yli puolet 
näytteilleasettajista esitteli oven 
kahvoja, ikkunaratkaisuja ja sisus-
tusta. Suuri ikkunanvalmistajien 
määrä johtuu ehkä siitä, että Sak-
sassakin tiiveys ja energiatehok-
kuus ovat tällä hetkellä pinnalla. 
Järjettömälle määrälle ovenkahvoja 
emme keksineet omaa selitystä.

Uusia innovaatioita etsimässä
Paritehtävänä messuilla jokaisen pi-
ti etsiä jokin uusi innovaatio tai tek-
niikka, joka helpottaa rakennus-
mestarin työtä. Useita mielenkiintoi-
sia löytöjä esiteltiin illallisella, muu-
tama niistä on ehkä ihan toimivakin. 
Ei voi moittia saksalaista yritteliäi-
syyttä, mutta epäilen vahvasti ovat-

ko kaikki ratkaisut toimivia. Itse tu-
tustuimme Peikko Groupin osastol-
la Saksan yksikön johtajaan Hannu 
Lehtomäkeen ja esittelimme illalli-
sella heidän uusimman ratkaisunsa 
betonilaattojen liikuntasauman te-
kemiseen.

Paljon jäi vielä näkemättäkin
Lauantaipäivä oli vapaata, ja suurin 
osa lähti keskustaan ostoksille sekä 
katsomaan nähtävyyksiä. Osa 
suuntasi Allianz areenalle Bayern 
Müncheniin otteluun etsimään vii-
meisiä vapaita lippuja, jotka he 
myöskin saivat sekä nauttivat otte-
lusta noin 70 000 muun jalkapallo-
fanin kanssa. Osa kävi olympiapuis-
tossa opastetulla kierroksella sekä 
syömässä olympiatornissa 182 
metrin korkeudessa. Itse lähdin aa-
mulla rakennusneuvos Timo Niemi-
sen kanssa junalla käymään 
Dachaun keskitysleirillä joka on ny-
kyään varsin kattava museo leiristä. 
Kokemus oli allekirjoittaneen mie-

lestä pysäyttävä ja veti miehen hil-
jaiseksi.

Lauantai-illalla menimme perin-
teikkääseen Löwenbrau-kelleriin 
syömään. Illalliseen otti osaa 20 
stipendiaatin lisäksi 6 Rakennus-
mestarien Säätiön hallituksen jä-
sentä, RKL:n koulutuspäällikkö 
Tommi Savolainen sekä kehitys- ja 
viestintäpäällikkö Jari Kostiainen. 
Illallisen aikana rakennusmestari-
opiskelijat ja kokeneemmat konkarit 
keskustelivat aika lennokkaasti eri 
aiheista liittyen niin rakentamiseen 
kuin juttuihin, jotka herättivät suurta 
hilpeyttä.

Sunnuntaina ennen lähtöä vie-
railimme vielä BMW Weltissä, 
BMW:n museossa jossa myös uu-
tuudet esitellään.

Kiitokset reissusta kaikkien 
opiskelijoiden puolesta,

Infrarakennusmestariopiskelija 
Ville Komulainen

Kuvat: Jari Kostiainen

Opastetulla bussikierroksella sai hyvän kuvan Münchenin nähtävyyksistä. Mutta paljon jäi vielä nähtävää seuraavaksikin kerraksi.
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RKL-viesti

Liittohallituksen valiokunnat 2013
Ammattiasiainvaliokunta
Varsinainen (Varajäsen) Piiri
Ari Autio (pj) (Timo Saarikko) Helsinki
Kauko Korolainen (Kimmo Kaikkonen) Kuopio
Hannu Kervinen (Kari Pyykkö) Kymi
Joni Kurka (Marja Aaltonen) Häme
Erkki Pykäläinen (Jukka Hirvonen) Pohjois-Karjala
Marit Laurinkoski (Rainer Nieminen) Uusimaa
Joni Jääskeläinen (siht.) (Hannu Ahokanto) RKL toimisto

Jäsenvaliokunta
Jarmo Nikkarikoski (pj) (Eino Virsu) Oulu
Tapani Heiskanen (Arto Koponen) Mikkeli
Timo Hirsimäki (Asko Reinikainen) Vaasa
Ville Keski-Mattinen (Risto Salmio) Keski-Suomi
Sauli Lahdenperä (Raimo Arponen) Lappi
Antti Lehtinen (Heikki Ilmonen) Häme
Hannu Ahokanto (siht.) (Jari Kostiainen) RKL toimisto
Joni Jääskeläinen

Talous- ja hallintovaliokunta
Martti Kenkkilä  (pj) RKL
Tom Forsblom (Mikael Åhl) ruotsinkieliset
Olavi Huuskonen (Ossi Ontto) valtio
Marko Cavén (Timo Nurmi) Turku-Pori
Juhani Kukkakorpi (Erkki Salomäki) Turku-Pori
Jari Raukko (Esa Säntti) Helsinki
Raimo Widell (Vuokko Uusikangas) Kunnat
Ahti Junttila (siht.) (Hannu Ahokanto) RKL:n toimisto

RKL:n toimikunnat
RKL:llä on kahdeksan toimikuntaa, joista RKL:n piirit 
nimeävät jäsenet Huomionosoitustoimikuntaan ja Ur-
heilutoimikuntaan. Jäsenvaliokunnan alaisuudessa toi-
mivat em. lisäksi Opiskelijatoimikunta, Kulttuuri- ja pe-
rinnetoimikunta sekä Senioritoimikunta. Ammattiasiain-
valiokunnan alaisuudessa toimivat Koulutustoimikunta, 
Työmaanjohtotoimikunta ja Yrittäjätoimikunta.

RKL:n toimikunnat 2013
Huomionosoitustoimikunta (piirien nimeämät jäsenet)
Jäsen (Varajäsen), Piiri, Kausi 
Pekka Hulkkonen (Jouni Leivo), Häme, 2012–2013
Risto Salmio (Markku Niemiaho), K-Suomi, 2012–2013
Taisto Huuhtanen (Reino Ranta), Kymi 2012–2013
Tom Holmlund (Mikael Åhl), Ruotsinkiel., 2013–2014

Matti Eklund (Matti Elg), Uusimaa, 2013–2014
Raimo Vessonen (Pekka Rintaniemi), Vaasa, 2013–2014
Kauko Sivonen (Esko Laitala), Oulu, 2013–2014
NN, Jäsenvaliokunta
Hannu Ahokanto (sihteeri), RKL:n toimisto

Urheilutoimikunta (piirien nimeämät jäsenet) 
Tapio Pitkänen (Markku Rikkola), Kymi, 2012–2013
Timo Matomaa (Peter Broman), Ruotsinkiel., 2012–2013
Pekka Ruuskanen (Olli Leskinen), Uusimaa, 2012–2013
Jaakko Kemppainen (Henry Pukema), Lappi, 2013–2014
Timo Määttänen, (Sakari Mononen), P-Karjala, 2013–2014
Aki Mänty (Pertti Jyränti), Turku-Pori, 2013–2014
Raimo Hartonen (Leif Wilenius), Helsinki, 2013–2014
NN, Jäsenvaliokunta
Joni Jääskeläinen (sihteeri), RKL:n toimisto
 
Koulutustoimikunta
Eero Reijonen (pj) Pohjois-Karjala 
Matti Antikainen Kuopio
Pekka Hulkkonen Häme 
Asko Malm Oulu 
Tapani Heiskanen Mikkeli
Ahti Junttila RKL:n toimisto 
Tommi Savolainen (siht.) RKL:n toimisto 

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta (kupe) 
Ari Angervuori (pj) Helsinki
Osmo O Hoikka (siht.) Turku-Pori
Raimo Järvelä Helsinki
Pekka Rintaniemi Vaasa
Arvo Ruotsi Uusimaa
Jorma Saros Häme
NN Jäsenvaliokunta
Hannu Ahokanto RKL:n toimisto

Senioritoimikunta (RKL-Seniorit)
Mikko Ojala (pj) Helsinki
Unto Pitkänen (varapj) Turku ja Pori
Jaakko Koskinen (siht.) Häme
Jukka Heinonen Häme
Raimo Lallo Kymi
Esko Simonsson uusimaa
Urho Immonen Mikkeli
NN Jäsenvaliokunta 
Ahti Junttila RKL:n toimisto

Hallitus valitsi RKL:n II ja III puheenjohtajan

RKL:n uusi liittohallitus valitsi keskuudestaan järjestäytymiskokouksessaan 26.1.2013 II puheenjohtajaksi Ari Aution 
Helsingistä ja III puheenjohtajaksi Jarmo Nikkarikosken Oulusta. Autio toimii ammattiasiainvaliokunnan puheenjoh-
tajana ja Nikkarikoski jäsenvaliokunnan puheenjohtajana, kuten viime vuonnakin.

Talous- ja hallintovaliokunnan puheenjohtajana jatkaa liiton puheenjohtaja Martti Kenkkilä.
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Rauno Nyström voitti jäsenhankintakilpailun 2012

RKL:n jäsenhankintakilpailun 1.1. - 31.12.2012 ykkönen 
oli jo toisen kerran Rauno Nyström Kotkasta hankkimal-
la yhdistykseensä kuusi uutta jäsentä. Toiseksi tuli Olli 
Hanhiniemi Porista neljällä uudella jäsenellä. Kolman-
nen sijan jakoivat Martti Kaunismäki  Etelä-Pohjanmaal-
ta ja Aarni Saviaho Tampereelta kahdella uudella jäse-
nellä. Kilpailu tuotti kaikkiaan 62 uutta jäsentä, saman 
verran kuin edellisenä vuonna.

Kilpailusääntöjen mukaan kaikkien vähintään kolme 
uutta jäsentä hankkineiden kesken arvottiin pääpalkin-
tona viikonloppumatka kahdelle Riikaan. Pääpalkinnon 
voitti Rauno Nyström. Onnittelemme! 

Kaikki muut jäseniä hankkineet saavat jonkin henki-
lökohtaisen palkinnon. HUOM! Kilpailun tuloksena jäse-
neksi liittyneiden kesken arvotaan myöhemmin 1  000 
euron arvoinen yllätyspalkinto.

Vuoden 2013 jäsenhankintakilpailu
Kuluvan vuoden jäsenhankintakilpailu on alkanut. Lu-
vassa on jälleen hyvät palkinnot uusia jäseniä hankki-
neille. Pääpalkintona arvotaan taas kaikkien vähintään 
kolme uutta jäsentä hankkineiden kesken viikonloppu-
matka kahdelle johonkin Euroopan kaupunkiin. Kaikki 
jäseniä hankkineet saavat jonkin henkilökohtaisen pal-
kinnon. Katso tarkemmin: www.rkl.fi > Ajankohtaista > 
Toimintaa.
Huom! Uuden jäsenen hankkinut kirjoittaa nimensä ja 
jäsennumeronsa lomakkeen kohtaan: Kuka ehdotti jä-
seneksi liittymistä?

Hae matkastipendiä Brysseliin ja Amsterdamiin!
RKL jakaa jäsenille syksyn 2013 ryhmäopintomatkal-
le Bryssel-Amstedamiin 7 stipendiä á 1000 euroa. Liiton 

Varajäsenet
Väinö Pitkälä Oulu
Seppo Rämänen P-Karjala
Erkki Tuorila.Vaasa

Työmaajohtotoimikunta
Kalervo Hatakka Häme
Tero Nurme Uusimaa
Asko Takala Luoteis-Uusimaa
Kari Mikonsaari Helsinki
Harri Siren Helsinki
Markku Ylimäki Länsi-uusimaa 
NN Ammat.valiok.
Joni Jääskeläinen (siht.) RKL toimisto

Yrittäjätoimikunta
Terho Kaskinen Mikkeli 
Juha Klami Kymi
Jari Marttinen Turku ja Pori 
Rainer Nieminen Uusimaa
Pekka Ruuskanen Uusimaa
Petri Tuominen Häme
NN Ammat.valiok.
Ahti Junttila (siht.) RKL toimisto 

Opiskelijatoimikunta
Tatu Hotokka Hämeenlinna
Antti Lahtinen Seinäjoki
Aleks Laitinen Espoo
Teemu Leinonen Kajaani
Petteri Paavonen Tampere
Kim Ruoho Turku

jäsenyhdistyksen puoltama kirjallinen hakemus tulee 
toimittaa RKL:n toimistoon Hannu Ahokannolle 15.4. 
mennessä. Huomionosoitustoimikunta käsittelee hake-
mukset ja tekee niistä esityksen.

Huom! Helsingin yhdistyksen jäsenet toimittavat 
matkastipendihakemuksensa yhdistyksen toimistolle 
28.3.2013 mennessä: kirsi.takkinen@hrmy.fi tai 
Fredrikinkatu 51-53 A, 00100 Helsinki

Ilmoittautuminen ryhmäopintomatkalle  joko s-postilla 
hannu.ahokanto@rkl.fi tai soittamalla, puh. 040 53 180 63.  
Tälle viiden vuorokauden matkalle otetaan stipendiaat-
tien lisäksi noin 20 henkilöä ilmoittautumisjärjestykses-
sä. Jäsenillä on etuoikeus seuralaisiin nähden. Matka 
tehdään syyskuun jälkipuolella.

RKL-kisoja
RKL:n hiihtomestaruuskilpailut 2013 Tampereella, Kau-
pin urheilupuistossa 16.–17.3.2013 
RKL:n pilkkimestaruuskilpailut 2013 Joensuussa, Suh-
murassa sijaitsevalla Haapajärvellä, lauantaina 9.3.2013

Kevään 2013 rakennusmessut
Rakentaminen ja talotekniikka, Jyväskylä 8.–10.3.
RAKSA, Lahti 15.–17.3.
Rakennus- ja LVI-messut, Pori 16.–17.3.
Pytinki, Seinäjoki 22.–24.3.
Oma Koti, Oma Mökki, Helsinki 11.–14.4.
Rakenna & Asu, Kuopio 13.–14.4.
Rakentajamessut, Oulu 19.–21.4.
RAK-2013 rakennus- ja sisustusmessut, Kouvola 19.– 21.4.
RALVIS, Karjalan rakennusmessut, Joensuu 20.–21.4.
Lapin rakentajamessut, Rovaniemi  27.–28.4.
YT 2013, yhdyskuntatekniikan näyttely, Jyväskylä 15.–16.5.

Varajäsenet
Joonas Anttila Espoo
Jukka Pihlaja Kajaani
Ilkka Savola Tampere
Juho Sipponen Tampere
Tuomas Tommila Hämeenlinna
Markku Vesterinen Kajaani

Kts-projektiryhmä
Martti Kenkkilä (pj) Tampere 
Ari Autio Helsinki
Jarmo Nikkarikoski Oulu
Hannu Kervinen Kotka
Sauli Lahdenperä Tornio
Jari Raukko Helsinki
Ahti Junttila RKL toimisto
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UUDET JÄSENET
Anttila, Hannes Ilari
Hautamäki, Pekka Antero
Kivekäs, Kari Tapani 
Lahtinen, Timo Tapani
Lallo, Jukka Petteri
Ojala, Mika Petteri
Perry, Steven
Pigg, Olli Juhani 
Salonen, Petri Juhani

HALLITUKSEN 
YHTEYSTIEDOT 
VUONNA 2013

Puheenjohtaja 
Ari Autio, 050-4412 000
ari.autio@consrak.fi

1. varapuheenjohtaja
Jari Raukko, 040-3182 132/t., 040-7777 075
jari.raukko@kerava.fi
jari.raukko@kolumbus.fi

2. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko, 0400-356 818
timo.saarikko@yit.fi

Olli Heire, 0400-894 811
olli.heire@gmail.com

Reino Holappa, 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Rami Järvinen, 050-563 9134
rami.jarvinen@lemminkainen.com

Mika Kuukkanen, 044-316 1313
mika.kuukkanen@peab.fi

Kari Mikonsaari, 050-3673 110
kari.mikonsaari@ncc.fi

Timo Rissanen, 050-593 6671
rissanentimo@hotmail.com

Martti Saarinen, 050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Jari Tiimonen, 040-7594 339
jari.tiimonen@welho.com
jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

Hannu Vehviläinen, 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

13

Tervetuloa!

YHDISTYS tiedottaa

Helsingin 
Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry:n 
jäsenet 

kutsutaan 
sääntömääräiseen

KEVÄTKOKOUKSEEN

joka pidetään 

Rakennusmestarien talon ravintolasalissa, 
Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

8.4.2012 klo 18.30 alkaen

Kokouksessa käsiteltäviä asioita ovat sääntöjen 
8§:n Kevätkokoukselle määräämät asiat.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Hallitus
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URHEILUA

YHDISTYS tiedottaa

VETERAANIKERHO 
KEVÄT 2013
•	Maaliskuu, kylpylämatka Viimsiin Tallinan lähelle 

17.–21.3.2013
•	Maaliskuu, kuukausitapaaminen Tikkurilan väri-

tehtaalla. Yhteiskuljetus lähtee Kiasman turistiau-
topysäkiltä 25.3.2013 klo 12.15

•	Huhtikuu, kuukausitapaaminen toimistolla 
22.4.2013 klo 13.00.

•	Toukokuu, kevätkauden päätöstilaisuus Kallio-
niemessä 20.5.2013 klo 13.00

GOLF-JAOS    VUOSIKOKOUS
pidetään maanantaina 8.4.2013 klo 17.00 yhdistyksen toimistossa.

Esillä sääntöjen määräämät asiat, tulevan kauden tapahtumat sekä mestaruuskilpailujen mitalien jako.  Tervetuloa
 

RAKENNUSMESTARI-
VETERAANIT 

Kylpylämatka Viimsiin 
17.–21.3.2013

Kylpylämatkalle osallistujat

Olemme varanneet 

tiistaina 19.3.2013 Merimuseossa käynnin, 
joten pyydämme tekemään sitovan ilmoittau-
tumisen 10.3.2013 mennessä Kirsille, Ollille tai 
Mikolle.
Mielellään sähköpostilla tai tekstiviestillä / Kiitos

Olli Heire:  
puh. 0400 894 811 olli.heire@gmail.com

Mikko Ojala:  
puh. 0400 961 664 mikko.ojala3@luukku.com

Kirsi Takkinen:  
puh. 09 646 343 kirsi.takkinen@hrmy.fi

Hinta on 25 EUR / henkilö
Hintaan kuuluu: bussikuljetus, suomenkielinen 
opastus ja sisäänpääsyliput.

Lähtö Viimsistä klo 13.00 ja museossa oloaika 
on klo 13.30–15.00 (museossa kahvila). Museon 
jälkeen halukkaat voi jäädä kaupungille josta on 
itse järjestettävä paluukuljetus.

”Jos et ole vielä ilmoittautunut matkalle, mutta 
kiinnostunut lähtemään mukaan, kysy Mikolta 
peruutuspaikkoja ”

 
RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

Maaliskuun ilta
”Pulinakerho” kokoontuu yhdistyksen tiloissa

torstaina 14.3.2013 klo 18.00

Tervetuloa toivottaa A – K kirjainryhmä

* * *

KEVÄTRETKI 22.5.2013
Tänä vuonna tutustumme kolmeen Itä-Uudenmaan 
kartanoon ja käymme myös Porvoossa.

Lähtö Kiasmalta klo 8.30 ja paluu samaan paikkaan 
klo 18.30.

Matkan hinta ja tarkempi ohjelma selviää myöhem-
min.

Tee jo varaus kalenteriisi!
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Kilpaillaan Talissa Remonttikisan yhteydessä
4.3.–1.4.2013 Amerikkalainen pelitapa 6 sarjaa 

Kilpailumaksu 36 €, juniorit 22 €

Henkilökohtaiset mestaruudet: 
A–mestaruus (luokat M ja A)
B–mestaruus (luokka B)
C–mestaruus (luokat C ja D)

Palkinnot: kulta-, hopea- ja pronssimitalit.      Ilmoittautuminen: Talin keilahalli puh. 044 7004301

Yhdistyksen uintimestaruuskilpailut pidettiin marraskuussa 
Mäkelänrinteen uintikeskuksessa. Helmikuun Mestari-illassa oli palkintojenjaon vuoro.

HELSINGIN
RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
 

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

KEILAMESTARUUSKILPAILUT 2013

Veteraanimestaruus
Vain ikätasoitus1 piste / sarja / vuosi, alkaen 61-vuotiaista
- ilmoitettava ennen kilpailua kilpaileeko veteraanimestaruudesta (ikä).
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Yhdistyksen jäsenten liikunta- ja kulttuurisetelietua on päivitetty. Erillisten Liikuntaseteli ja Liikunta- ja kult-
tuurisetelien sijasta jäsenet saavat jatkossa Liikunta- ja kulttuuriseteliedun, joka käy maksuvälineenä sekä 
kulttuuri- että liikuntapalveluihin.

Jäsen voi vuoden aikana ostaa 5 euron arvoisia Liikunta- ja kulttuuriseteleitä enintään 42 kpl á-hintaan  
2,5 € (yhteisarvo 105 €).

Liikunta-kulttuuriseteli (arvo 5 €) avaa ovet lukuisiin kulttuuri- ja liikuntapaikkoihin. Valittavana on elokuvia, 
museoita, teattereita, oopperaa, konsertteja, urheilutapahtumia ja vaikka ohjattuja taidekursseja. Sillä voi 
myös maksaa esimerkiksi uimahalli-, kuntosali- ja mailapelipalveluja sekä ohjattuja ryhmäliikuntapalveluja 
sellaisissa liikuntapaikoissa, jotka ovat liittyneet Smartum-verkostoon.

Liikunta- ja kulttuurisetelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A,  
6. krs. puh. 09-646 343. Toimistolta löytyy myös lista yrityksistä, joissa liikunta- ja kulttuuriseteleitä voi 
käyttää. Lista löytyy myös internetistä osoitteesta www.smartum.fi kohdasta Tietoa liikunta- ja kulttuuri-
seteleistä  käyttöpaikat. Helsingin seudulla käyttöpaikkoja on runsaasti!

Jäsenetu: LIIKUNTA- ja KULTTUURISETELI

YHDISTYKSEN  
HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT  

2013  

Vapaan tyylin hiihtomestaruuskilpailut hiihdettiin 
5.2.2013 Paloheinän laduilla.

Koko päivän kestänyt lumisade sakeni entisestään 
kilpailun aikana. Lämpötila oli -2. Olosuhteet tekivät 
kilpailusta melkoisen raskaat. Matkana oli 5 km ja 
yli 70-vuotiaat ja rouvat hiihtivät 3 km. 

Tulokset:
M35 1. Juha Leivonen 19,40,5

M60 1. Risto Jokiniemi 17,09,8
 2. Paavo Tomminen 19,41,5

M65 1. Raimo Hartonen 19,46,2
 2. Ilkka Wastimo 22,39,1
 3. Kalevi Vikman 24,38,8

M70 1. Esko Kuoksa 12,11,3
 2. Pentti Kuntsi 12,27,9
 3. Voitto Torniainen 13,29,6
 4. Jaakko Virtanen 13,50,6
 5. Veikko Luode 16,44,4

M75 1. Kauko Wira 13,17,6
 2. Taisto Malinen 13,45,3
 3. Kalevi Vartiainen 19,22,6

Rouvat 1. Eila Hartonen 13,43 8

 

 

Kesän 2013 ammunnat

Aikataulu

4.6.2013 Metsästys ammuntakilpailu 
SMY:n radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

11.6.2013 Skeet ammuntakilpailut 
SMY:n radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

6.8.2013 Trap ammuntakilpailut 
SMY:n radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

14.8.2013 Hirviammuntakilpailut 
SSG:n radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

Palkinnot

Yksittäisten kilpailujen lisäksi palkitaan tänä vuonna 
ammunnoissa parhaiten pisteitä kerännyt siten, et-
tä haulikkoammunnassa osumat lasketaan yhteen 
kunkin kilpailun osalta ja hirviammunnan tulos jaet-
tuna kahdella lisätään tulokseen. Eniten pisteitä 
saanut voittaa Rakennusmestarien säätiön lahjoit-
taman kiertopalkinnon.

Kolme kiinnitystä palkintoon saanut saa palkinnon 
omakseen.

Pisteet lasketaan siis Yhdistyksen kilpailujen osalta.
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1. Kilpailuja järjestävän seuran ohjeet
Noudatetaan Suomen Suunnistusliiton ohjeita, sekä tämän rakentajien 
SM- suunnistuskilpailujen ohjeita.

2. Edustamisoikeus
RIL- jäsenet edustavat omaa kotikuntaansa.
RIA- ja RKL- jäsenet edustavat sitä yhdistystä, jonka kautta heidän 
vuosimaksunsa maksetaan.
Rakennusalan henkilöstölle perustetun suunnistusseuran jäsenet edus-
tavat sitä yhdistystä (RIL, RIA, RKL), minne ovat jäsenmaksunsa maksa-
neet, muut jäsenet suunnistavat virallisenkilpailun ulkopuolella.
Vapaajäsenet (eläkeläiset) edustavat omaa yhdistystään (RIL, RIA, RKL), 
jonne aiemmin ovat jäsenmaksut maksaneet.
Virallisen kilpailun ulkopuolella saavat suunnistaa puolisot, sekä raken-
nusalan yrityksessä tai virastossa toimivat henkilöt.

3. Säännöt
Noudatetaan SSL:n (Suomen suunnistusliitto) kilpailusääntöjä ellei näis-
sä erikoisohjeissa toisin määrätä.

4. Suunnistuskilpailujen ajankohta
Kilpailut on järjestettävä 1.8 -15.9 aikana, ei kuitenkaan samaan aikaan 
SSL:n kilpailukalenteriin merkittyjen SM- ja AM- (piirinmestaruus) suun-
nistuskilpailujen kanssa, etteivät ne vaikuttaisi osanottaja määrään.
Henkilökohtainen kilpailu pidetään lauantaina ja viestisuunnistus sun-
nuntaina.

5. Henkilökohtainen kilpailu
H21, H35, H40  tavoiteaika 60 min
H45, H50, H55, H60 tavoiteaika 40 min
H65, H70, H75, H80 tavoiteaika 30 min
D21, D35, D40 tavoiteaika 40 min
D45, D50, D55, D60 tavoiteaika 30 min
D65, D70, D75, D80 tavoiteaika 30 min
Jos jossakin sarjassa on ilmoittautuneita kolme (3) tai vähemmän on 
kilpailun järjestäjällä oikeus yhdistää sarjoja, että kilpailuvire säilyisi.
Saman radan kilpailijat lähetetään matkaan vähintään kahden (2) mi-
nuutin välein. Jos jossakin sarjassa kilpailijoita on kolme (3) tai vähem-
män, lähtöväli tulee olla vähintään 4 minuuttia

6. Viestisuunnistus
Kilpailuun saavat osallistua RIA: n ja RKL: n yhdistykset, RIL, sekä raken-
nusalan suunnistusseurat.
Kaikissa sarjoissa on kolme (3) osuutta.
Pienet yhdistykset (=alle 50 jäsentä) voivat muodostaa sekajoukkueita 
esim. Ivalon-, Kuusamon-, Rovaniemen rakennusmestariyhdistykset tai 
RIA: n yhdistykset.
Hajontaa käytetään kaikissa sarjoissa ja kaikilla osuuksilla.
Viestiin lähtö yhteislähdöllä SSL: n ohjeen mukaan.
Naiset voivat osallistua sarjoihin A-D, ei ikärajoitusta.
Viestisarjat:
A-sarja ei ikärajoitusta ohjeelliset osuuspituudet 5-6 km
B-sarja Yhteisikä vähintään 150v ohjeelliset osuuspituudet 3,5-4 km
C-sarja Yhteisikä vähintään 180v ohjeelliset osuuspituudet 3-3,5 km
D-sarja Yhteisikä vähintään 210v ohjeelliset osuuspituudet 2,2-3 km

7. Erikoisohjeet
Ratamestarin on oltava asiaan perehtynyt henkilö ja hänellä on oltava 
vähintään voimassa oleva toisen (2) luokan SSL: n ratamestarikortti.
Kartan oltava ajanmukainen suunnistuskartta. Mittakaava 1: 10000.

8. Mitalit ja palkinnot
RKL hankkii mitalit, kustannusarvio on noin 800€/v. 

Mitali on päältä Rakentaja-Rastit ja taustan reunassa on kaiverrukset: 
RIL, RIA, RKL, sekä keskellä kilpailuvuosi ja sarja tai sarjat.
Valmistaja: 
Palkinto-Kääty Oy Teollisuuskatu 21 00510 Helsinki, 
Pertti Malinen 040-5306816.
RIL ja RIA tukee kilpailuja osallistujien suhteessa. 
Kustannusarvio noin RIL 300€/v. ja RIA 400€/v.
Kiertopalkinnot hankkii kilpailun järjestäjä rakennusalan yrityksiltä.
Kiertopalkinto ratkeaa kolmesta (3) peräkkäisestä voitosta tai viidestä 
(5) erillisestä voitosta (sekajoukkueilla ei osuutta kiertopalkintoon).
Viestissä jaetaan kiertopalkinto ja kulta-, hopea-, pronssimitalit joukku-
eiden jäsenille sekä yksi (1) kpl yhdistykselle tai RIL:e.
Henkilökohtaisessa kilpailussa jaetaan kulta-, hopea-, pronssimitalit, 
sekä muut palkinnot järjestäjän harkinnan mukaan.
Muut palkinnot hankkii järjestäjä.

9. Kilpailukutsu
Kutsu on ilmoitettava ainakin netissä RIL-, RIA-, RKL-, sekä Rakentaja-
Rastien kotisivuilla viimeistään 30.05.

10. Kilpailutuomaristo (JURY)
Kilpailutuomariston muodostaa kolme (3) jäsentä: Liittojen (RIL,RIA, 
RKL) edustaja, kilpailun johtaja, sekä kilpailijoiden edustaja.
Mikäli viestisuunnistuksessa jokin joukkue tekee protestin, se käsitel-
lään vain jos mainitun joukkueen asianomaisen viestinviejän maaliintu-
losta on kulunut enintään yksi (1) tunti Kilpailutuomariston päätöksen 
ratkaisee äänten enemmistö. Kilpailutuomariston päätös on lopullinen 
eikä siitä voi valittaa.

11. Suunnistuskilpailujen vuorottelu  vuosi
Rakentaja-Rastit Ry   2013
Vakka-Suomen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry 2014
Tampereen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry 2015
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry  2016 
Porin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry  2017

12. Sosiaalitilat
Tiloja on varattava riittävästi huomioiden osallistujien lukumäärät.
Sosiaalitila, suihku/sauna toivottavaa, jos suinkin mahdollista. 
Wc-tila on varattava kilpailukeskukseen.

13. Majoitus
Kilpailijat itse varaavat majoituksen. 
Kilpailukutsussa on yhteistietoja lähialueen hotelleista.

14. Tulospalvelu
Tulokset nähtävissä kilpailun aikana kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja 
kilpailun jälkeisenä päivänä netissä RKL-, RIA-, RKL:n, sekä Rakentaja 
- Rastien kotisivuilla.

Rakentajien SM-suunnistuskilpailujen ohjeet

Tämän Rakentajien SM-suunnistuskilpailujen ohjeet on laatinut toimikunta, johon kuuluvat seuraavat henkilöt: 
DI Seppo Kaarnijärvi, rakennusinsinöörit Lea Asmi ja Jari Lahtinen sekä rakennusmestarit Reino Kukkohovi, Seppo Mähönen, Olavi Mäkivaara,  
Kari Honkanen, Paavo Huopainen ja Eero Väyrynen, toimikunnan yhteyshenkilö
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HIMOKSELLE JÄSENETUNA
 

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat 
sopivat oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, muulloin patikointia, 
marjastusta, sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua.
Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa kielletty.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen toimistosta Kirsi Takkiselta 
puh. (09) 646 343. Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

 

 
NESTORI -maja

Hinta  syys–huhtikuussa 65 €/vko ja 35 €/viikonloppu
Varaukset yhdistyksen toimistolta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.

Varausmaksut 2013:
- viikot 1–7: 
 350 €/viikko

- viikot 8–10 
 (koulujen hiihtolomaviikot):  
 450 €/viikko

- viikot 11–13: 
 350 €/viikko

- viikko 14 (Pääsiäinen): 
 450 €/viikko

- viikot 15-48: 
 200 €/viikko

- viikot 49-51 
 (Itsenäisyyspäivä –  
 joulunalusviikot): 
 350 €/viikko

- viikko 52 (Joulu): 
 450 €/viikko

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.



Maaliskuu
 4.3.–1.4. Yhdistyksen keilamestaruuskilpailut 2013 
  ja Remonttikisa, Talin keilahalli
 9.3. RKL:n pilkkimestaruuskilpailut, Joensuu
 11.3. Maaliskuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 14.3. Rakennusmestarien Rouvat, 
  maaliskuun ilta, yhdistyksen toimisto, 
  klo 18.00
 14.3.  Eero Järnefelt -näyttelyyn tutustuminen, 
  KUPE, Ateneumin taidemuseo, klo 18.15 
16.–17.3.  RKL:n hiihtomestaruuskilpailut, Tampere, 
  Kaupin urheilupuisto
 17.–21.3.  Helsingin rakennusmestariveteraanien 
  kylpylämatka, Viims Spa, Tallinna
 21.3.  Koulutustilaisuus: ”CE-merkintä 
  pakolliseksi”, Metropolia ammattikorkea-
  koulu, Agricolankatu 1–3, klo 17–20
 25.3.  Veteraanikerho, kuukausitapaaminen, 
  Tikkurilan väritehdas, 
  bussi Kiasman edestä klo 12.15

Huhtikuu
 8.4.  Yhdistyksen Kevätvuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 8.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo
 8.4.  Golf-jaoksen vuosikokous, 
  yhdistyksen toimisto, klo 17.00
 22.4.  Veteraanikerho, kuukausitapaaminen, 
  yhdistyksen toimisto, klo 13.00
 25.4.  Yhdistyksen kevätmaastojuoksut, 
  Pirkkolan pururata, klo 18.00

Toukokuu
 13.5.  Toukokuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 20.5.  Veteraanikerho, 
  kevätkauden päätöstilaisuus, 
  Kallioniemi, klo 13.00
 22.5.  Rakennusmestarien rouvat, Kevätretki
 29.5. Rkm-keilaajien keilakauden päättäjäiset 
  ja yhdistyksen keilamestaruuskilpailujen 
  palkintojenjako, Ravintola Pikku Ranska, 
  Ulvilantie 19 klo 19.15

Kesäkuu
 4.6.  Metsästys ammuntakilpailu 
  SMY:n radalla Sipoossa klo 17.00
 11.6.  Skeet ammuntakilpailut 
  SMY:n radalla Sipoossa klo 17.00

Elokuu
 6.8.  Trap ammuntakilpailut 
  SMY:n radalla Sipoossa klo 17.00
 14.8.  Hirviammuntakilpailut 
  SSG:n radalla Sipoossa klo 17.00

Syyskuu
 3.–5.9.  Suomalaisten rakentajien Viipuri, 
  KUPE ja Veteraanikerho

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-5318063

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Markku Pennanen 040-590 1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636, 8392 3413

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos 0400-946 070

AMPUJAT
Esa Säntti 044-3491491

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521

KALLIONIEMI
Kari Mikonsaari 050-367 3110

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491

LASKETTELU
Timo Arrasvuori 040-465 9190

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614

MAILAPELIT
Eino Menlös 045-678 1933

NESTORI-MAJA
Olavi Järvi 050-341 7502

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola 0400-933 003

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine 09-386 5084/k, 044-355 5282
Markku Siikanen 050-461 6692 (sukellus)

YHDYSHENKILÖT 2013tapahtumakalenteri 2013

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi


